sicut per instrumenta infrascripta potest plenius compi-obari. Ad quem
predicti domini Episcopus et Capitulum respondebant (|Uod predictus Sayo
non ce])erat predictuní honiinem in dominio vel tenedone montiscatani innno

cepit predictum hominem tamquam furem et ratione furti quod fecerat in
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inorcato, et in dominio et teuedoue Vicensis Ecclosie. Dicebant ctiani (iiiod

non feeerant contra-pactuni vel conventiones habitas intcr eos, innno secun-

dum convcntionos nienioratas in cHi)tione predií-ti fnris Sayo eorum jjroces-

serat. Verum pi'edicti domini Episcopns et Capitulnni offerebant quod in

posso dnoruni vel triuni proborun vlrornm vici vel in niann alicnvus comn-
nis aniici, [)onerent totani (luestioneni sine diffngio appellationis, ipsorvim

sententiani approbantes. Tanien, K, i)ost plurimas alterationes pro bono
pecis comproniisernnt in doniinnni K . Abbatem Sancti Johannis ntreque partes,

jnrisdictionem suani qno ad hoc Capitnlani prorog-ando quod predictus Abbas
adhibitis sibi sociis B. de riuria. A. cogo. f. mironis B. de Siincta Eulalia et

f. de clocario predictam qüestionem fecit coram se plenius agitari et adju-

dicatis i)robationibus ipse B. de mata. tres testes produxit <|uibus fuit ab
utraíiue parte sacramentum reniissum. Unde ego K. abbas antedictus visis

et auditis rationibus j)ositionibus et allegationibus utriusque partis auditis

et dictis testibus predictorum audita etiam confessionem furis et partiuni, per-

quem constitit nobis (|uod in jurisdictione domini Episcopi fuerit detentus

cum nec per dicta testium nec per confessionem ipsius neque peralia aliciua

documenta predictus Serrad de furti reatxi valeat condemnar^, post preuiam
partium renuntiationem, predictos dominós Episcopum et Vicensem Capitu-

lum, ab impetitione predicti B. de mata absoluo súper petitione jam dicta

sibi perpetuum silentium imponendo. Lata ñrma idus februarü Anuo Domi-
ni MCC quadragessimum.

Ego. R. Dei gratia Sancti Johannis Abbas.

(Arx. Episcop. Vol. V de perg. núin. .'JS).

IX.—Guiatge concedit pel Rey en Jaume a l'iglesia de Vich.

Noiierint universi Quod nos Jacobus dei g'ratia Rex aragonum Maiorica-

rum et valentie Comes Barchinoue et ui-gelli et dominus Montispesulani

Attendens quod Bona diuino cultu dedicata et clericorum per quos diuinus

cultus exercetur specialis nostre protections sentiré debeant gratiam et fa-

norem. Ideoque per nos et nostros recipiunis et constitiiimus in nostra pro-